

## S O H B E T

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Seydişehir heyetinin sözcüsü Sayın Şafak Gözpinar, Konya - Çavuş - Manavgat yolunu anlatıyor, ek ödenek istiyor, Cevherî ise Hadim'den Gazipaşa taraflarına inen başka bir yolu sunuyor.

Sayın Gözpinar'ın Alanya'da, Ulaştırma Bakanı Ali Şevki Ereğ'le görüşmesinin kasetini izledim. Anlaşılan Ulaştırma Bakanı da Konya - Çavuş - Manavgat yolunu yeteri kadar bilmiyor.

Şahsen Sayın Başbakan'ın Konya - Çavuş - Seydişehir - Manavgat yolunu bildiğinden de şüpheliyim.

— Sebep?

— Sebebi gayet basit. Konya - Çavuş - Seydişehir - Manavgat yolu bu yetkililere anlatılmadı. Bunun sebebi de bölge milletvekillerimizin ihmali ve kasıtlı tutumlarıdır. Bir bakana veya başbakana böyle bir yolun önemini en iyi bölge milletvekili anlatabilir.

— Bizim, özellikle iktidara mensup milletvekillerimiz, bırakın bu yolun önemini anlatmayı, tabii seyir içinde çıkan ödenekleri bile engelleyerek, yolu geciktirmeyi tercih ediyorlar.

— Böyle olunca da «ömür bitiyor, yol bitmiyor».

— Peki, bitse ne olacak

— Seydişehir'in bir transit merkez olmaktan öte, turizm için altyapısı var mı?

— Şehir merkezinde, Seydişehir'e yakışır bir umumi helâ bile yok!

— İlimiz, uluslararası turizm acentalarında «termal tesis» olarak gösterilir. Gelen ise havalı kırıklığına uğrar.

— Beylikler ve Selçuklu döneminin karakteristik özelliklerini taşıyan Seyyid Hârûn Velî Camii'ni gösterir sarı renkli turizm tabelası var mı? Varlığından bahsedilen Seydişehir Kal'ası'nın kalıntıları nerede? Vasada Antik Tiyatrosu'na giden yolu turist kimden soracak?

— Bütün bunlar fazla masraf gerektirmeyen, ama önemi zannedilenden daha büyük olan işlerdir.

İyi bir hafta dileğiyle.

## Şafak Gözpinar

■ Baştarafı Sayfa 1'de Alüminyum Tesislerinin statüsü ve Antalya yolu için ek ödenek konularını anlatma fırsatı bulan Gözpinar, konu ile ilgili açıklamasında «Başbakan Seydişehir halkına ve şahsıma büyük iltifat gösterdi» şeklinde konuştu.

Sey TV, kameramanı Fatih Şensoy'un görüntüleri ile tesbit edilen ve iki kez yayınlanan karşılama sırasında «İ sözünüze güveniyoruz ve DYP Seydişehir İlçe Teşkilâtı» yazılı pankartlar, Başbakan'ın dikkatini çekti ve büyük ilgi topladı.

Öte yandan, Şafak Gözpinar'dan Seydişehir'in önemli sorunlarını dinleyen Ulaştırma Bakanı Ali Şevki EREK'te, bu sorunların çözümüne katkıda bulunmaktan şeref duyacağını söyledi.

## Kayıp Alman

■ Baştarafı Sayfa 1'de daşlarını bulana veya hakkında bilgi verene ödül vereceklerini belirterek, şu şekli verdiler :

«Jeolog olan Alman erkek turist 1.85 boyunda, 25 yaşlarında, sarı saçlı, mavi gözlü, kısa kot şortla dolaşılıyor.»

Kayıp arkadaşlarının pasaport ve diğer eşyalarının kendilerinde olduğunu belirten Alman tursitler, kayıp arkadaşlarının üzerinde fazla para bulmadığını, ancak hayatından endişe ettiklerini ifade ettiler.

## Öğretim Yılı

■ Baştarafı Sayfa 1'de Öğretim yılının okulları civil civil dolduran öğrencilerimize, öğrenci velilerine ve eğitim camiasına hayırlı olmasını dileriz.

## Alüminyumda

■ Baştarafı Sayfa 1'de yum İşçilerinin katılımıyla büyüyen grev dalgası 20 Eylül itibarıyla 600 bin dolayında işçiyi kapsayacak.

—O—

— ZAYİ —

Bayburt Nüfus Müdürlüğünden ağıdığım Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Mahmut CANSIZ  
Doğ. Ta. : 17.11.1976

## Tekstil Fabrikasında

■ Baştarafı Sayfa 1'de terek ilk etapta 200 kişiye iş imkanı sağlanacağı kaydedildi.

Fabrikanın temel atma töreninde bir konuşma yapan Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Konya Milletvekili Servet TURGUT Türkiye'mizin iktisadi yapısı malûmunuz olduğu üzere her geçen gün biraz daha kötüye gitmektedir. Bu nedenle vatanını, milletini seven sağduyulu güzel insanlarımızın kısaca bizim insanımızın sanayi alanında hızla mesafe kaydetmesi gerekmektedir. Bu nedenle parti olarak 27 Mart yerel seçimleri öncesinde Seydişehirli hemşehrilerimize

bir fabrika sözümüz vardı. Bu sözümüzü yerine getirmek için ilk olarak SEY TEKS (Seydişehir Tekstil Sanayinin temelini attık. İnşallah bu fabrika Seydişehir, bölge ve Türk insanına hayırlı uğurlu olur. dedi.

Diğer yandan Temej atma töreninde konuşma yapan Belediye Başkanı Muammer URHAN, «A-macımız güzel insanımıza hizmettir. Her şey insanımız içindir. Bu nedenle seçimlerden önce verdiğimiz sözümüz bir kaç abimizde katkıları ile Seydişehirimize kazandıracaktır. Tekstil fabrikasının ilçemize hayırlı olmasını dilerim» dedi.

## Tatil Dönüşü

■ Baştarafı Sayfa 1'de GÜNDAY, Trafik konusunda vatandaşları sürekli olarak uyarmak gerektiğini ve bunun da kendilerinin bir görevi olduğunu söyledi.

GÜNDAY yaptığı açıklamada, yaz tatilinin başlamasıyla birlikte yollarda yapılan tüm uyarılara rağmen, dikkatsizlik ve aşırı hız nedeniyle birçok kaza meydana geldiğini, bunların pek çoğunun da ölümle sonuçlandığını, birçok ailenin ocağının söndüğünü hatırlattı.

Tatil dönüşünde de aynı acıların yaşanmaması için şehirlerarası yollarda aşırı hızdan kaçınılmasını ve hatalı sollama yapılmamasını isteyen Gunday, «Acele etmeyin kötü haber sizden önce gider.»

deyiminin şoförler arasında yaygın olduğunu, bu nedenle varılacak menzile hızlı gitmeyle, hatalı araç kullanmayla varılmayacağını söyledi.

GÜNDAY, daha sonra şunları söyledi :

«Her ne kadar trafik kazalarında Ticari Araç Sürücülerini hatalı gösteriliyorsa da özel sürücülerin de bu kazalarda paylarının büyük olduğu bir gerçektir.

Ticari Araç Sürücülerini profesyoneldir. Yollarda onlar özel araç sürücülerine yardım ederek, yönlendirici ve yardımcı olurlar.

Özel araç sürücülerinden isteğimiz; ekmeğini yollarda binbir zorlukla kazanan Ticari Araç Sürücülerine yardımcı olmalarıdır.»



**fenni gözlük**

**SEYDİŞEHİR ECZANESİ**

**Ecz. Mehmet Gül**

**SİGORTALILARA ve MEMURLARA GÖZLÜK YAPILIR**

**Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR**

## OPERATÖR DOKTOR ÖNDER ÖNCÜ

### Üroloji (Bevliye) Uzmanı

Böbrek, İdrar Yolları, İdrar Torbası Taşları ve İltihabı, Geceleleri Yatak Islatma, İktidarsızlık, Prostat İltihabı ve Prostat Büyümesi, Yerine İnmemiş Testis, Torbada Su Birikmesi ve İltihabı Erkekler için Çocuk olmama durumu vb. için gerekli tedavi ve ameliyat yöntemleri kullanılır.

Mutluluk çubuğu takılır.

Bitik (Hipospadias) Tedavisi ve Ameliyatı Yapılır.

«SÜNNET YAPILIR.»

Mua : Atatürk Cad. No. 31 Şenol Pasajı Kat 3  
(Şenol Eczanesi üstü) BEYŞEHİR

Tel : 512 50 24

Gazetemize Abone Olunuz.